Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Ленточная пила по металлу AURA LM-128SHDV/220
Артикул: 40128110
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 0.75 кВт
Макс. диаметр
заготовки
128
Макс. размер
профиля
125х120
Тип станка с гидроразгрузкой
Поворотная рама Да
Угол реза 0°-60°
Цена без учета доставки: 91 264 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 750 Ватт
Питание 230 В
Скорость движения пильной ленты 22-56 м/мин, вариатор
Максимальный диаметр резки 0°/45°/60° 128/85/30 мм
Макс.размер разрезаемого материала 0°/45°/60° 125х120/80х80/75х25
Размер полотна 1640 х 13 х 0,6 мм
Резка под углом 0 °, 45°, 60 °
Размер станка 1050х560х1500 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Размер упаковки 1050х550х560 мм
Масса 85 кг
AURA LM-128SHDV/220 – ленточная пила по металлу небольшого размера, используется для резки
заготовок из алюминия, цветных металлов, стали, легированной стали, сплавов, а также пластмасс.
Ленточнопильный станок AURA LM-128SHDV/220 отличается высокой производительностью. Корпус станка
изготовлен из литого чугуна. Предусмотрен поворот пильного узла для резки под углами в диапазоне от -60°
(влево) до +45° (вправо). Заготовка фиксируется в регулируемых, быстрозажимных тисках. Скорость
опускания пильного узла (скорость подачи) изменяется с помощью регулятора гидроцилиндра. Данный
станок, в отличии от схожих моделей других производителей, оснащён системой подачи СОЖ в зону
резания. Скорость движения ленточного полотна регулируется плавно в диапазоне от 22 до 63 м/мин.
Мощный, экономичный электродвигатель имеет мощность 750Вт. Станок комплектуется большим
основанием-тумбой, оборудованной колесами для большей мобильности в цеху. Размер ленточного полотна
для данной модели 13 x 0,65 x 1640 мм. Шаг полотна подбирается исходя из разрезаемого материала.
Комплект поставки:
Станок в сборе
Тумба
Упаковка
Ленточные полотна
Сформировано 11.04.2026 11:31 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2